
DIMPLEX oferuje kurtyny powietrzne o parametrach odpowiednich zarówno do mniejszych, jak i średniej wielkości 
obiektów handlowych, budynków użyteczności publicznej oraz obiektów przemysłowych.
Urządzenia serii CAB, CABC oraz DAB wytwarzają skuteczną barierę powietrzną przy drzwiach zewnętrznych, 
zapobiegając utracie z pomieszczeń ogrzanego lub schłodzonego powietrza, dzięki czemu sprzyjają obniżaniu zużycia 
energii - a co za tym idzie kosztów, przy jednoczesnej poprawie komfortu. 
Modele serii CAB i DAB standardowo wyposażone są w elektroniczny moduł sterujący, który pozwala na podłączanie 
urządzeń do systemu inteligentnego zarządzania budynkiem (BMS).
Dzięki zastosowaniu komponentów o wysokiej wytrzymałości, gwarantujących długi okres użytkowania oraz pracę 
niewymagającą konserwacji, urządzenia te można stosować wszędzie tam, gdzie ważna jest pewność działania oraz 
długa żywotność.
W ofercie dostępne są zarówno modele z nagrzewnicami wodnymi lub elektrycznymi a także warianty bez nagrzewnicy. 
Dzięki zastosowaniu budowy modułowej urządzenia można w prosty i szybki sposób łączyć w ciągi robocze sterowane 
wspólnym sterownikiem, zapewniając w ten sposób odpowiednią osłonę wejścia bez względu na jego szerokość.
W przypadku pomieszczeń gdzie szczególnie ważnym aspektem jest estetyka istnieje możliwość zabudowania kurtyny 
w sufitach podwieszanych przy wykorzystaniu dodatkowych zestawów montażowych, których elementy maskujące 
rozmiarami dopasowane są do standardowych sufitów modułowych.

DIMPLEX oferuje Państwu produkty stworzone w oparciu 
o 60-lat praktyki w produkcji urządzeń do zastosowań 
komercyjnych i przemysłowych. Nasze doświadczenie 
w tej dziedzinie wykorzystujemy tworząc produkty 
odpowiadające najwyższym standardom jakościowym, 
cechujące się wysoką wydajnością, komfortem obsługi 
oraz estetycznym wyglądem, zapewniające przy tym 
minimalne straty energii w budynkach.
Marka Dimplex współpracuje ściśle z architektami 
i projektantami oraz specjalistycznymi firmami z branży 
grzewczej, elektrycznej i sanitarnej, które poza instalacją 
urządzenia, oferują także kompletną konsultację 
i obszerny serwis. Naszym Partnerom oferujemy system 
szkoleń oraz pełne wsparcie techniczne i serwisowe.
Wykaz Partnerów Handlowych oraz firm serwisowych 
znajduje się na stronie internetowej www.dimplex.pl
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